РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД СВЕТЛОГОРСК»

РЕШЕНИЕ

от «17» октября 2016 года                                                                                                           №36
«О передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Город Светлогорск»

в  собственность муниципального образования «Поселок Приморье»
В  связи с завершением реализации целевой программы переселения граждан из аварийного жилищного фонда, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения и распоряжения муниципальным имуществом, утвержденным решением городского Совета депутатов от 04 августа 2009 г. № 69, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск»,  городской Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Передать в собственность муниципального образования городское поселение «Поселок Приморье» муниципальное имущество муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» (Приложение).
2. Направить настоящее решение в Совет депутатов городское поселение «Поселок Приморье.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» А.В. Мохнова.
4. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования

городское поселение «Город Светлогорск»                                             А.В. Мохнов
Приложение

к решению городского Совета депутатов

муниципального образования «Город Светлогорск»

    от «17» октября 2016 года №36
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА

муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск»,   передаваемого в собственность  муниципального образования

 городское поселение «Поселок Приморье»

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Технические характеристики

/ кв.м

	1.
	Квартира №1

(этаж №1)
	пос. Лесное, Калининградское шоссе, 13
	43,7

	2.
	Квартира №3

(этаж №1)
	пос. Лесное, Калининградское шоссе, 13
	42,3

	3.
	Квартира №4

(мансарда №2)
	пос. Лесное, Калининградское шоссе, 13
	26,4